47

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO

EDITAL 001/2023 – AUDIOVISUAL
ALTERAÇÃO CRONOGRAMA

O MUNICÍPIO DE COCALZINHO DE GOIÁS, representado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA por meio da Comissão Municipal da Lei Paulo Gustavo, torna público a alteração do CRONOGRAMA referente ao Edital nº 001/2023 – AUDIOVISUAL.

	PUBLICAÇÃO DO EDITAL
	10 DE OUTUBRO DE 2023

	IMPUGNAÇÃO AO EDITAL
	11 DE OUTUBRO DE 2023

	PERÍODO DE INSCRIÇÕES
	16 DE OUTUBRO A 03 DE NOVEMBRO DE 2023

	ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DOS PROJETOS
	07 A 13 DE NOVEMBRO DE 2023

	DECISÃO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO DOS PROJETOS CULTURAIS
	16 DE NOVEMBRO DE 2023

	RECURSO CONTRA A DECISÃO DE MÉRITO CULTURAL
	17 A 20 DE NOVEMBRO DE 2023

	RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL
	21 DE NOVEMBRO DE 2023

	HABILITAÇÃO
	22 A 24 DE NOVEMBRO DE 2023

	DECISÃO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO
	27 DE NOVEMBRO DE 2023

	RECURSO CONTRA A DECISÃO DE HABILITAÇÃO
	28 A 29 DE NOVEMBRO DE 2023.

	DECISÃO DEFINITIVA DE HABILITAÇÃO
	DIA 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

	ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
	ATÉ 08 DE DEZEMBRO DE 2023

	RECEBIMENTO DOS RECURSOS
	ATÉ 15 DE DEZEMBRO DE 2023

DANIELA DA ROCHA PEREIRA BRITO
PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL LEI PAULO GUSTAVO

HUGO CUSTÓDIO CLARO
SECRETÁRIO DA COMISSÃO MUNICIPAL LEI PAULO GUSTAVO

YURI DA CRUZ MONTES
MEMBRO DA COMISSÃO MUNICIPAL LEI PAULO GUSTAVO

Rua 03 Quadra 07 Área Especial S/N Cocalzinho de Goiás - Estado de Goiás
CEP: 72.975-000 TEL. 62-3339-1538
image1.png

image2.png